
 
 

FAKULTETI  EKONOMIK 

     Lënda:  MENAXHIMI STRATEGJIK 

REZULTATET  E PROVIMIT_03.09.2021 
 

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. Nr.ID Pikë Nota 

1 16051027 05 5 

2 17051020 Abstenoi - 

3 162176 Mungoi - 

4 14051105 17 5 

5 14051217 Abstenoi - 

6 15051202 Abstenoi - 

7 16051035 Abstenoi - 

8 14051183 Abstenoi - 

9 15051167 51 6 

10 162076 40 Konsultime 

11 14051249 60 7 

12 15051018 - Provim me gojë 

13 15051028 Mungoi - 
 

Departamenti: Menaxhment 
Nr. Nr.ID Pikë Nota 

1 14051156 40 Konsultime 

2 17081086 05 5 

3 17081034 Abstenoi - 

4 18081099 Abstenoi - 

5 18081066 17 5 

6 18081069 Mungoi - 

7 18081006 57 6 

8 18081021 Mungoi - 

9 18081064 26 5 

10 17081044 Mungoi - 

11 18081010 Mungoi - 

12 18081053 Abstenoi - 

13 18081054 Abstenoi - 

14 18081007 Abstenoi - 

15 17081065 18 5 

16 16081030 Mungoi - 

17 16081044 Abstenoi - 

18 18081027 10 - 

19 15051151 Mungoi - 

20 18081100 Abstenoi - 

21 18081062 - Provim me gojë 

22 17081070 05 5 

23 16081002 Mungoi - 
 

Konsultimet më  07.09.2021  në ora 13:00, Salla B02 
Sqarim: Të gjithë studentët që kanë arrit rezultate pozitive në provim, duhet të 
paraqiten në konsultime. Ata të cilët nuk paraqiten, nuk do të notohen në SMU. 
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